



YAHYA DUNGAU LET
RUMAH BADENG
LONG DUNGAN
BELAGA SARAWAK.
96900 BELAGA
SARAWAK

Statement date: 18/01/2022

Statement Account name: YAHYA DUNGAU LET From: 01/11/2021 To: 18/01/2022
Account number: 1313529000009422 Page: 1, 2 Currency: MYR
IBAN: MY30CBKU1060591350100015

Date	Description	Debit	Credit	Balance
	Brought Forward Balance		13.54	13.54 C
30/11/2021	DuitNow TRANSFER from 511065557584		3,000.00	3,013.54 C
30/11/2021	WITHDRAWAL/FAST CASH FROM GIRO	1,500.00		1,513.54 C
30/11/2021	WITHDRAWAL/FAST CASH FROM GIRO	1,500.00		13.54 C
02/12/2021	TRF EBB TRANSFER fr 3089497080400010		35.00	48.54 C
02/12/2021	Debit Card Charge	8.00		40.54 C
09/12/2021	DuitNow TRANSFER from 511065557584		2,500.00	2,540.54 C
10/12/2021	SALES DEBIT 00	16.67		2,523.87 C
11/12/2021	SALES DEBIT 00	3.20		2,520.67 C
12/12/2021	SALES DEBIT 00	5.00		2,515.67 C
13/12/2021	WITHDRAWAL/FAST CASH FROM GIRO	500.00		2,015.67 C
14/12/2021	WITHDRAWAL/FAST CASH FROM GIRO	300.00		1,715.67 C
15/12/2021	WITHDRAWAL/FAST CASH FROM GIRO	100.00		1,615.67 C
16/12/2021	SALES DEBIT 00	3.90		1,611.77 C
19/12/2021	WITHDRAWAL/FAST CASH FROM GIRO	100.00		1,511.77 C
20/12/2021	WITHDRAWAL/FAST CASH FROM GIRO	400.00		1,111.77 C
21/12/2021	DuitNow TRANSFER from 32500009475		1,000.00	2,111.77 C
24/12/2021	WITHDRAWAL/FAST CASH FROM GIRO	200.00		1,911.77 C
25/12/2021	MYDEBIT-VE FRESH MART	300.00		1,611.77 C
25/12/2021	SALES DEBIT 00	3.80		1,607.97 C
29/12/2021	WITHDRAWAL/FAST CASH FROM GIRO	100.00		1,507.97 C
30/12/2021	WITHDRAWAL/FAST CASH FROM GIRO	1,450.00		57.97 C
31/12/2021	DuitNow TRANSFER from 511065557584		200.00	257.97 C
31/12/2021	WITHDRAWAL/FAST CASH FROM GIRO	200.00		57.97 C

Bank Disclaimer

1. Segala bilangan dan baki tersebut akan dianggap betul kecuali Bank diberitahu atas sebarang perbezaan dalam tempoh 14 hari.
2. Sila beritahu kami sebarang pertukaran alamat secara bertulis.
3. Lihat BAHAGIAN B untuk butiran urusan VISA ELECTRON sekiranya ada.



JOEANES LAGANG ASSAN
BANK SIMPANAN NASIONAL
NEGERI SARAWAK
ID: 12672

